陕西智恒数码

有限责任公司
套 37 1400.00 51800.00 /

16

货物运达指定地

点的运杂费（含

运输费、保险费）

/ / / 项 1 0.00 0.00 /

17 安装调试费 / / / 项 1 0.00 0.00 /

18 检测验收费 / / / 项 1 0.00 0.00 /

19 培训费 / / / 项 1 0.00 0.00 /

20

其他（含人工费、

向税务部门交纳

的各项税费等）

/ / / 项 1 0.00 0.00 /

/ 合计（元）
小写：719650.00

大写：柒拾壹万玖仟陆佰伍拾元整

注：

1.“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；

2.“分项报价表”报价最多保留小数点后两位；

3.如果按单价计算的结果与金额不一致时，以单价为准修正金额；

4.对具体附属的服务项目进行说明。

投标人名称（盖章）：陕西智恒数码科技有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2026 年 1 月 12 日